标人须保证主体库中企业信息准确，并及时更新，以免影响项目投

标。

未尽事宜，按国家有关法律法规、政府采购有关政策规定执行。

河南省市场监督管理局 2024 年食品安全抽检监测任务购买社会服务项目 1-35 包

最高限价

标段划分 包名称 最高限价（小写） 最高限价（大写） 备注

包 1

包 1：中央转移地方监督抽检：

调味品（不含食盐）、肉制品、

专项抽检

2276100
贰佰贰拾柒万陆仟

壹佰元整
/

包 2

包 2：中央转移地方监督抽检：

饼干、冷冻饮品、水产制品、

酒类、蔬菜制品、蛋制品、乳

制品、专项抽检

2300900
贰佰叁拾万零玖佰

元整 /

包 3
包 3：中央转移地方监督抽检：

饮料
2490400

贰佰肆拾玖万零肆

佰元整
/

包 4

包 4：中央转移地方监督抽检：

罐头、食糖、豆制品、茶叶及

相关制品、速冻食品

2019550
贰佰零壹万玖仟伍

佰伍拾元整
/

包 5
包 5：中央转移地方监督抽检：

食用农产品、食品添加剂
2040100

贰佰零肆万零壹佰

元整
/

包 6

包 6：中央转移地方风险监测：

饮料、调味品、水产制品、酒

类、肉制品、豆制品、食糖、

茶叶及相关制品、速冻食品、

食用农产品

1090750
壹佰零玖万零柒佰

伍拾元整
/

包 7

包 7：中央转移地方评价性抽

检：粮食加工品、食用油、油

脂及其制品、肉制品、乳制品、

豆制品、食用农产品（畜禽肉

及其副产品、水产品、鲜蛋）

2352100
贰佰叁拾伍万贰仟

壹佰元整
/

包 8
包 8：中央转移地方评价性抽

检：食用农产品（蔬菜、水果）
2822400

贰佰捌拾贰万贰仟

肆佰元整
/

包 9
包 9：省级监督抽检：食用油、

油脂及其制品、调味品
1460000 壹佰肆拾陆万元整 /

包 10 包 10：省级监督抽检：肉制品 1442750
壹佰肆拾肆万贰仟

柒佰伍拾元整
/

包 11
包 11：省级监督抽检：乳制品、

方便食品、速冻食品
1184000

壹佰壹拾捌万肆仟

元整
/

包 12

包 12：省级监督抽检：薯类及

膨化食品、茶叶及相关制品、

酒类（白酒）

1495500
壹佰肆拾玖万伍仟

伍佰元整
/

包 13
包 13：省级监督抽检：酒类（除

白酒外）、蔬菜制品
1284000

壹佰贰拾捌万肆仟

元整
/

包 14

包 14：省级监督抽检：水果制

品、炒货食品及坚果制品、食

糖、水产制品

1210450
壹佰贰拾壹万零肆

佰伍拾元整
/

包 15

包 15：省级监督抽检：豆制品、

食品添加剂、餐饮食品（熟肉

制品等）

1356000
壹佰叁拾伍万陆仟

元整
/

包 16
包 16：省级监督抽检：餐饮食

品（焙烤食品等）
1200000 壹佰贰拾万元整 /

包 17
包 17：省级监督抽检：餐饮食

品（米面等）
1200000 壹佰贰拾万元整 /

包 18
包 18：省级监督抽检：餐饮食

品（餐饮具等）
1150000 壹佰壹拾伍万元整 /

包 19
包 19：省级监督抽检：食用农

产品（肉类）
1400000 壹佰肆拾万元整 /

包 20
包 20：省级监督抽检：食用农

产品（肉类）
1400000 壹佰肆拾万元整 /

包 21
包 21：省级监督抽检：食用农

产品（水产）
1500000 壹佰伍拾万元整 /

包 22
包 22：省级监督抽检：食用农

产品（水果、生干坚果等）
1350000 壹佰叁拾伍万元整 /

包 23
包 23：省级监督抽检：食用农

产品（鸡蛋等）
1350000 壹佰叁拾伍万元整 /

包 24
包 24：省级监督抽检：食用农

产品（蔬菜）
1300000 壹佰叁拾万元整 /

包 25

包 25：省级风险监测：速冻食

品、茶叶及相关制品、食糖、

水产制品、食用农产品食用农

产品（高通量）

1496800
壹佰肆拾玖万陆仟

捌佰元整
/

包 26
包 26：省级评价性抽检：粮食

加工品
1329300

壹佰叁拾贰万玖仟

叁佰元整
/

包 27
包 27：省级评价性抽检：食用

油、油脂及其制品
827200

捌拾贰万柒仟贰佰

元整
/

包 28

包 28：省级评价性抽检：肉制